ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 050/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO.

ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal, por meio da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que homologa o
resultado final do Concurso Público, realizado pelo Município, para provimento dos cargos de

ADMINISTRADOR DE COMPRAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, FARMACÊUTICO,

FISCAL, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO ESF - ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA,

PEDAGOGO - SUPERVISÃO ESCOLAR, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª

A 4ª SÉRIES, PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL DE 5ª A 8ª SÉRIES (ARTES,

CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, INFORMÁTICA, LÍNGUA

INGLESA, LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA E MÚSICA). O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo na internet,

pelos sites www.objetivas.com.br e www.morroreuter.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Morro Reuter, 01 de julho de 2014.

HARRI BECKER,
Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.morroreuter.rs.gov.br/